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Toimintasuunnitelma vuodelle 2011. 
 
Yleistä 

 
Taekwondo on Etelä-Koreasta kotoisin oleva kamppailu-urheilulaji jonka Dae Jin Hwang toi 
Suomeen vuonna 1979. Taekwondosta on vuosien varrella kehittynyt nykyaikainen ja 
haastava kilpaurheilumuoto sekä haastava ja monipuolinen liikuntaharrastus. Varsinkin 
junioriharrastamiseen on viime vuosina panostettu paljon. 

 
Loviisan Taekwondo Hwang ry aloitti toimintansa Tammikuussa 1989 ja on siitä lähtien 
ylläpitänyt Taekwondon opettamista ja osaamista Loviisan seudulla. 
Seura on Suomen Taekwondoliiton jäsen ja näin ollen myös SLU:n ja Nuoren Suomen 
jäsenseura.  
Kuulumme Suomen kymmenen suurimman Taekwondoseuran joukkoon, lisenssimäärillä 
mitattuna. 
Seuran painopisteet ovat tänä päivänä juniori- ja kilpailutoiminnassa, joidenka 
toimintaperiaatteet ja tavoitteet hyvinkin tukevat toisiaan. 
 
Järjestötoiminta 
 
Sääntömääräinen vuosikokous pidetään Maaliskuussa 2011. Kokouksessa valitaan hallituksen 
puheenjohtaja sekä hallituksen jäsenet (4-6), sekä tilintarkastajat (2) sekä varamiehet (2) ja 
rahastonhoitaja (1). 
Ilmoitus kokouksesta toimitetaan jäsenille seitsemän päivää ennen kokousta kirjallisesti sekä 
julkaistaan seuran kotisivuilla. 
Hallitus kokoontuu vuoden aikana vähintään neljä (4) kertaa, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. 
Hallitus kokoontuu muutoin tarvittaessa. Päivämäärät päätetään myöhemmin. 
Hallitus jakaa vastuualueet keskenään: 
kilpailutoiminta 
junioritoiminta 
harrastustoiminta 
varustevastaava 
tiedotus 
rahastonhoitaja 
 
Tiedotus 

 
Tiedotus on tärkeässä roolissa erityisesti junioreiden suhteen, eli että tieto tapahtumista ym. 
menee myös junioreiden vanhemmille. 
Tiedotus hoidetaan ensisijaisesti sähköpostilla henkilökohtaisesti ja seuran nettisivujen kautta. 
Ohjaajien yhteystiedot ovat kaikkien vanhempien tiedossa sekä vanhempien yhteystiedot ovat 
ohjaajien tiedossa. 
 
Harjoitukset 
 
Harjoituksia tullaan pitämään kolmesti viikossa, ylemmille sekä keltaisille vöille kahdesti 
viikossa ja yhteiset otteluharjoitukset, sekä junioreille yksi tunti/ viikko (4 ryhmää). Yhteensä 
siis 11 tuntia/ viikko. Harjoituksia pitävät lähinnä seuran omat vetäjät;  
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Juniorit  ja ylemmät Ulf Nyström, Tom Stenvall 
Otteluharjoitukset Juha Aalto 
Apuohjaajat Seuran omia värivöitä, apuohjaajalistan mukaan. 
 
Tarkemmat tiedot ohjaajista sekä yhteystiedot löytyvät seuran toimintakäsikirjasta, joka on 
kaikkien luettavissa seuran kotisivuilla. 
 
Kesäkuukausina pidetään harjoituksia kaksi kertaa viikossa. 
 
Alkeiskurssit 
 
Syyskuussa aloitetaan uusi alkeiskurssi, omat kurssin niin aikuisille kuin junioreillekin ja 
mainostaminen hoidetaan paikallisten sanomalehtien kautta, sekä ulkomainonnalla. Myös 
näytöksillä, niin salilla kuin joissain ulkoilmatapahtumassa, ennen uuden alkeiskurssin alkua. 
 
Leiritoiminta 

 
Kannustetaan ja tarjotaan kaikille mahdollisuus osallistua liiton ja muiden  järjestämille 
leireille; Suurelle Budoleirille, keväällä että syksyllä järjestettäville juniorileireille sekä 
suurleireille. Seura järjestää kuljetuksen ja maksaa 50 % leirimaksuista. Ohjaajille tuki on 100 
%. 
 
Leiripäivämäärät 
 
Talvisuurleiri  12-13.2  Lohja 
Juniorileiri  xx.xx  Avoin 
Suuri Budoleiri  10-12.6  Varala, Tampere 
Juniorileiri  xx.xx  Avoin 
 
Loviisan seura järjestää myös omia leirejä, mm kesäleirin, salikisatyyppisen 
monikisatapahtuman syksyllä, uimaretken sekä teemapäiviä. 
Muutoin pidetään teemapäiviä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä, jolloin keskitytään tiettyyn 
osa-alueeseen, sekä myös tapahtumia jolloin harrastetaan jotain muuta lajia. 

 
Kilpailutoiminta 
 
Kilpailuihin osallistutaan aktiivisesti. Kaikkiin kotimaisiin rankinkilpailuihin osallistutaan, 
sekä muutamaan ulkomaankilpailuihin aktiivisempien urheilijoiden toimesta. Arvokilpailuihin 
osallistuu valitut urheilijat. 
 
Tärkeimpänä asiana voidaan pitää uusien, varsinkin junioreiden saaminen mukaan 
kilpailutoimintaan. Eri kilpailumuotojen harjoitusta lisätään vuoden aikana sopivassa 
suhteessa muuhun harjoitteluun. Eräänä kannustimena  seura maksaa kaikki kilpailu- ja 
kilpailuleirimaksut sekä järjestää kuljetuksen tapahtumiin. 
 
Maajoukkueseen kuuluvat käyvät maajoukkueleireillä ja ainakin yksi maajoukkueleiri tullaan 
järjestämään Loviisassa, ajankohta päätetään myöhemmin. 
Erillisiä otteluharjoituksia pidetään myös jatkossa kerran viikossa. Otteluharjoituksia pidetään 
myös muitten harjoitusten ohessa ja muun harjoittelun jälkeen. 
Omia salikisoja järjestetään keväällä ja syksyllä. 
Ottelijat käyvät mahdollisuuksiensa mukaan myös muiden seurojen järjestämissä salikisoissa. 
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Kilpailukalenteri/ ottelu 

 
5.2  Trelleborg, Ruotsi 
5.3  Ottelukilp. Loviisa 
9.4  Ottelukilp. Nurmijärvi 
21.5  Ottelukilp. Kokemäki 
xx.xx    Lomma Cup Ruotsi 
xx.06  Austria open 
xx.xx  Ottelun SM-kilpailut 

 
Syksyn aikataulu päivitetään keväällä kun kilpailut ovat tiedossa. 
 
Varoja matkoihin sekä kilpailumaksuihin käytetään budjetin mukaisesti. 
 
Kilpailut 
 
5.3 järjestetään perinteiset Loviisan ranking-kilpailut, joihin odotetaan taas yli 150 kilpailijaa. 
Paikkana on Loviisan liikuntahalli ja ohjelmassa otteluita kaikissa luokissa. Myös 
kilpailu/vuosijulkaisu tullaan tekemään kilpailuiden yhteydessä. 
Perinteiseen tapaan seura pitää myös kahvilaa auki. 
 
Vyökokeet 
 
Vyökokeita pidetään tarpeen mukaan, kuitenkin niin että pyritään keräämään mahdollisimman 
paljon kokelaita yhteen kerralla. Alempien vöiden (9-1 kup) graduoinnit hoitaa Ulf Nyström. 
Ylemmät vyöt (1-3Dan) suorittavat vyökokeen Petri Niemisellä, 4 Dan. 
Vyökokeen suorittaneita on vuoden aikana arviolta noin 80 kpl. 
 
Koulutus 
 
Seuran vetäjiä on tarkoitus kouluttaa myös jatkossa. Selkeänä tavoitteena onkin saada 1-2 
uutta vetäjää koulutettua vuoden aikana. Koulutuksissa käytetään lähinnä Suomen 
taekwondoliiton ja SLU:n tarjoamia koulutuksia. Myös taekwondoliiton, aikidoliiton ja 
taidoliiton yhteiseen koulutushankkeeseen joka on tarkoitettu lähinnä nuorten vetäjien 
koulutukseen, tullaan käyttämään. 
 
   HALLITUS 
 
 
 
 


